INDICAÇÃO Nº       204         ⁄2008.

Ementa: recapeamento asfáltico da Av. Manoel César Ribeiro.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal,  na forma regimental, providências junto ao
departamento competente, para que seja feito o recapeamento asfáltico da Av. Manoel
César Ribeiro, no trecho que vai da rotatória da Confab até a Rodovia Presidente Dutra. O
trânsito de veículos pesados no local é muito intenso, necessitando assim de reparos
constantes no piso asfáltico.

Pindamonhangaba, 08 de dezembro de 2008.

                                                Vereador  Martim César